FEDERACAD PARANAENSE DE AUTOMDEBILISMOD

I1a Et. Paranaense Velocidade Terra 2024

Kartcross

1o Treino Livre

Practice started at 11:01:34

Aut Municip Telemaco Borba/Pr 1,520 km
09/03/2024 11:00 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
(322) Marcello
1 11:05:07.688
2 2:26.606 +1:04.480 11:07:34.294
3 2:16.303 +54.177 11:09:50.597
4 1:41.666 +19.540 11:11:32.263
5 1:42.145 +20.019 11:13:14.408
6 1:47.933 +25.807 11:15:02.341
(409) Carlos Crespo
1 34.037 -52.373 11:03:19.719
2 1:27.293 +0.883 11:04:47.012
3 1:27.612 +1.202 11:06:14.624
4 11:07:41.034
5 1:28.071 +1.661 11:09:09.105
6 1:27.981 +1.571 11:10:37.086
(313) Leonardo Maia
1 43.465 -43.285 11:03:50.421
2 1:29.377 +2.627 11:05:19.798
3 1:26.750 11:06:46.548
p4 4:31.749 +3:04.999 11:11:18.297
5 55.230 -31.520 11:12:13.527
(89) Maiko Gregorio
1 34.900 -53.134 11:03:22.385
2 1:28.257 +0.223 11:04:50.642
3 11:06:18.676
4 1:29.176 +1.142 11:07:47.852
(379) Marcel Machado
1 31.448 -56.634 11:03:23.513
2 1:28.143 +0.061 11:04:51.656
3 1:28.238 +0.156 11:06:19.894
4 1:29.638 +1.556 11:07:49.532
5 11:09:17.614
(95) Douglas Rodrigues
1 44.883 -44.148 11:03:41.656
2 1:38.091 +9.060 11:05:19.747
3 1:38.109 +9.078 11:06:57.856
p4 3:34.121 +2:05.090 11:10:31.977
5 32.837 -56.194 11:11:04.814
6 1:31.600 +2.569 11:12:36.414
[  1:29.031 | 11:14:05.445
8 1:30.229 +1.198 11:15:35.674
(936) Pedrinho Moraes
1 43.289 -47.082 11:03:47.588
2 1:33.135 +2.764 11:05:20.723
3 1:39.859 +9.488 11:07:00.582
4 1:51.647 +21.276 11:08:52.229
5 1:39.062 +8.691 11:10:31.291
6 11:12:01.662
7 1:30.696 +0.325 11:13:32.358
8 1:32.272 +1.901 11:15:04.630
(278) Felipe Anunciagao
1 47.542 -46.355 11:03:47.192
2 1:37.468 +3.571 11:05:24.660
3 1:40.906 +7.009 11:07:05.566
4 1:40.153 +6.256 11:08:45.719
5 1:34.176 +0.279 11:10:19.895
6 11:11:53.792
7 1:34.822 +0.925 11:13:28.614
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
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